

Puheenjohtajan blogi

Rovaniemen liittokokouksesta 12.10.24

Hei kaikki keilakärpäsen purreet,

KUTEN OLEMME tiedottaneet, vaikka hallitus ja puheenjohtaja vaihtuvat nyt vuodenvaihteessa, työ ja tehtävät keilailun ja liiton toiminnan edistämiseksi jatkuvat. Meillä on lokakuussa joka toinen vuosi järjestettävä liittokokous, joka perinteisesti järjestetään jonkin paikallisliiton isännöimänä. Tällä kertaa liittokokous järjestetään Rovaniemellä 12.10.2024 Rovaniemen liiton esityksestä ja toivommekin sinne runsasta osallistumista. Liittokokouksessa on ainakin 3 tärkeää asiaa päätettävänä.

1. LIITOKOKOUS PÄÄTTÄÄ uusista toimintasäännöistä, joissa on ainakin kaksi merkittävää asiaa. Ensinnäkin tarkoitus on keventää SKL:n hallintoa ja sen kuluja sekä liittohallitus- että liittovaltuustotasolla. Liittovaltuusto on tarkoitus pudottaa nykyisestä 20 varsinaisesta jäsenestä 14:een ja liittohallitus 8:sta 6 jäseneseen. Uskomme, että suoran kulusäästön lisäksi päätöksenteosta tulee näillä toiminnoilla ketterämpää ja pystymme helpommin löytämään sitoutuneita toimijoita näihin tärkeisiin toimielimiin, jotka pystyvät ketterämmin myös viemään asioita eteenpäin. Liittokokous myös päättää mahdollisuudesta kerätä lisenssien lisäksi myös toimintarahaa kuten 75 % eri paikallisliitoista jo nyt kerää. Vaikka tämä hyväksyttäisiin nyt toimintasääntöihin, sen varsinaisesta käyttöönnotosta ja suuruudesta päätetään vasta marraskuun valtuustossa, kun ensi vuoden budjetista ja kuluista on laskelma. On hyvä muistaa, että mahdollinen toimintarahan käyttöönotto ei kuitenkaan missään tapauksessa saa nostaa sitä kokonaisuutena, jonka SKL jäseniltä kerää toimintaansa eli keskimääräinen kulu per jäsen ei saa tämän takia missään tapauksessa nousta. Kyse on vain millä tavalla toiminnan vaatima potti jatkossa kerätään. Tuleva liittokokous antaa tähän nyt linjauksen.

2. TÄMÄN JÄLKEEN Rovaniemen liittokokous myös nimittää uuden valtuuston. Ensin valitaan uusi valtuuston puheenjohtaja, kun erinomaisesti tonttia hoitanut **Tuija Hiltunen** neljän vuoden pestin jälkeen omasta halustaan jää pois tehtävästä. Valitsemme lisäksi valtuustolla varapuheenjohtajan ja sen jälkeen 10 maantieteellisen alueen esitysten mukaan valtuuston loput jäsenet eli 20 tai 14 jäsentä.

3. KOLMANTENA MERKITTÄVÄNÄ asiana liittokokous hyväksyy uuden strategian lähivuosiksi. Strategiaesitys, jonka nykyinen liittohallitus on luonut ja hyväksynyt ja kaikille paikallisliitoille liittokokousmateriaaleina jo jaettu, on tietenkin vain tämän hetken strateginen suunnitelma. Tuleva hallitus voi käyttää tätä pohjana, ja sitä voi tietenkin tarkentaa ja tarvittaessa uudelleen suunnata. Toimintasääntöihimme on kirjattu malli, jonka mukaan viime töikseen liittohallitus luo uuden strategian, jota asettuu toteuttamaan uusi hallitus. Jos strategia sen sijaan hyväksyttäisiin jatkossa kevään liittokokouksessa, voisi uusi hallitus luoda ensin uuden strategian ja sitten alkaa sitä toteuttamaan ja tarvittaessa muuttaa sitä, vaikka joka vuosi. Tätä toimintatapaa uusi hallitus voisi pohtia jatkossa.

STRATEGIASSA ON vanhoja tuttuja aiheita kuten esimerkiksi jäsenmäärän kasvun varmistaminen ja jäsenistön aktiivointi harrastamaan ja kilpailemaan. On tärkeää, että pystyisimme tukemaan kilpakeilailun aloittamista ja ylläpitoa, mikä oikein tehtynä tukee myös bisnestä. SKL:ssä

on luotu toimintamalli tähän SKL Help Desk toiminnon kautta, mutta tätä toimintaa pitää vielä vahvistaa.

KAIKKIAAN UDESSA strategiassa on listattu yhteensä 37 suunniteltua keinoa kokonaisstrategian toteuttamiseksi ja ne tullaan kaikki lokakuussa julkistamaan liittokokouksen päätösten mukaisesti. Tiedän, että tuoreen valtuuston valitsema 23.11.2024 uusi liittohallitus ja puheenjohtaja tulevat näitä varmasti kykyjensä mukaan viemään eteenpäin ja luovat varmasti myös uusia hankkeita. Sekä puheenjohtajaksi että hallituksen jäseniksi toivomme paljon hyviä kandidaatteja, jotta valtuustolla on positiivinen ongelma valita hyvistä parhaat hallitukseen. Olen aina ollut sitä mieltä, että kaikissa päättävissä rooleissa – myös näissä luottamustehtävissä – on hyvä aina välillä kierrättää päättäjiä. Minulla on ilo vielä kerran kirjoittaa puheenjohtajan palstalle teille kaikille joulukuussa, jolloin jo tiedämme ketkä näissä tärkeissä luottamustehtävissä jatkavat.

Hyvää keilauksellista syksyä kaikille,

OLLI HOSSI

Puheenjohtaja

Suomen Keilailuliitto